
 

ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від    .   .2021                                смт Воскрееснське                                          № 54 

 

 

 

Про внесення змін до Переліку 

адміністративних послуг, що 

надаються через відділ «Центр 

надання адміністративних послуг» 

виконавчого комітету 

Воскресенської селищної ради  

 

 

 

Відповідно до Законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

“Про адміністративні послуги”, “Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності”, розпорядження зі змінами Кабінету Міністрів України від 18 

серпня 2021 року № 969-р "Деякі питання надання адміністративних послуг 

органів виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг", з 

метою приведення у відповідність до вимог діючого законодавства України з 

питань надання адміністративних послуг Переліку адміністративних послуг, 

враховуючи зміни, внесені до законодавства України, розширення повноважень 

органів місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних 

послуг, беручи до уваги рішення Воскресенської селищної ради № 4 від 

06.08.2021р. «Про внесення змін до рішення Воскресенської селищної ради від 

23.12.2020 року «Про затвердження структури виконавчих органів 

Воскресенської селищної ради, загальної чисельності апарату селищної ради та 

її виконавчих органів»», виконавчий комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до Переліку адміністративних послуг, які надаються 

через відділ “Центр надання адміністративних послуг” виконавчого комітету 



2 
 

Воскресенської селищної ради, затверджених рішенням XLVI селищної ради 

восьмого скликання від 11.09.2020 № 10, а саме: 

доповнити перелік адміністративних послуг новим 11 (одинадцятим) 

розділом «Послуги містобудування та архітектури». 

Перелік викласти у новій редакції згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря (керуючу 

справами) Людмилу МАНЖУЛУ. 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                  Тетяна БІЛОЗОР  


